
 
i 
 
 

 

 

 

Edital nº. 008/21 – Comissão de Eleição PPG-GEO 

 

Resultado Preliminar do processo para a Eleição 

de Coordenador e Vice-Coordenador do 

Programa de Pós-Graduação em Geografia, para 

o mandato 2021-2023. 

 

A Comissão de Eleição do Programa de Pós-Graduação em Geografia, designada pela Portaria 

nº 024/2021-PRPPG, de 17 de maio de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º – Tornar público o Resultado Preliminar do processo para a Eleição para Coordenador 

e Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia, para o mandato 2021-

2023. 

RESULTADO PRELIMINAR 
 

COLOCAÇÃO CHAPA 

1º Colocado PPG-GEO Interconectado 
Prof. Dr. Antônio Carlos Ribeiro Araújo Júnior-Coordenador 
Prof. Dr. Carlos Sander - Vice-Coordenador 

 

 

 

 
Prof. Dr. Stélio Soares Tavares Júnior 

Presidente da Comissão-Portaria Nº 024/2021-PRPPG 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA 
COMISSÃO ELEITORAL 

(PORTARIA Nº 024/2021-PRPPG) 

 
 



 
 
 
 

Prof. Dr. Elton Carlos Oliveira Borges 
Membro-Portaria Nº 024/2021-PRPPG 

 
 
 
 

Sr. Carlos Alberto de Oliveira 
Membro-Portaria Nº 024/2021-PRPPG 

 
 
 
 

 


